Серия EPIQ
301WARNING
CAUTION
CLOTHING
DONOTCR DONTPULL
EARPROTDUSTMASK
DRWSTEP ETENDE R
NOOERTORUE

Глубина,
в дюймах
(мм)
Высота,
в дюймах
(мм)
Кв.
дюймов
(см2)
Куб.
дюймов
(см3)
Собств./
постав.
масса
KEWN840A0 84
(2 032)
30
(762)
25 1/2
(647)
80 9/16
(2 046)
25
(635)
26 5/8
(676) 5 130 38 924 355/405
KEWN760A0 76
(1 930)
30
(762)
25 1/2
(647)
72 9/16
(1 843)
25
(635)
26 5/8
(676) 4 717 35 060 325/375
KEWN680A0 68
(1 727)
30
(762)
25 1/2
(647)
64 9/16
(1 639)
25
(635)
26 5/8
(676) 4 303 31 196 300/385
KEWN600A0 60
(1 524)
30
(762)
25 1/2

Глубина,
в дюймах
(мм)
Высота,
в дюймах
(мм)
Кв.
дюймов
(см2)
Куб.
дюймов
(см3)
Собств./
постав.
масса
KEHN840A0 84
(2 032)
30
(762)
21 7/8
(556)
80 1/4
(2 038)
13 5/8
(346)
28 3/16
(716)
2 263
(14 559)
30 888
(506 163) 320/368
KEHN760A0 76
(1 930)
30
(762)
21 7/8
(556)
72 1/4
(1 835)
13 5/8
(346)
28 3/16
(716)
2 037
(13 141)
27 811
(455 740) 300/348
KEHN680A0 68
(1 727)
30
(762)
21 7/8
(556)
64 1/4
(1 632)
13 5/8
(346)
28 3/16
(716)
1 812
(11 690)
24 733
(405 301) 275/318
KEHN600A0 60
(1 524)
30
(762)
21 7/8